
       

  
BUS A : Hachiville – Asselborn – Wintger – Derenbach 

– Doncols – Tarchamps – Harlange – Bowen – 

Schuman – Esch/Sûre - Tandel 

09.40 Hachiville Kraizung 

09:45 Asslborn Seeërei 

09.50 Wintger Haapstroos 

09.53 Derenbach Bei der Kirich 

09.55 Doncols Beim Schnegder 

10.00 Tarchamps Kierch 

10.03 Harlange Bei der Schoul 

10.08  Bavigne  Gemeng 

10.13 Schumann Schumann 

10.20 Esch/Sûre An de Gärt 

11:00 Tandel Landjugend 

 

Retour : 23.00 +  02.00 ab Tandel 

  

BUS B : Huldange – Weiswampach– 

Hupperdange – Heinerscheid – Reuler - Clervaux 

– Hosingen – Consthum – Holzthum - Putscheid 

Tandel 

 

 

09.30 Huldange Eglise 

09.40 Weiswampach Am Lehmpull 

09.43 Heinerscheid Geméin 

09.46 Hupperdange Schull 

09.50 Reiler Duerf 

09.54 Clervaux Place Benelux 

10.14 Hosingen Eesberwee 

10.18 Holzthum Op der Huecht 

10.20 Consthum Knupp 

10.40 Putscheid Am Duarf 

10.55 Tandel Landjugend 

 

Retour : 23.00 +  02.00 ab Tandel 

  

 
 

 

18. Mai 2023 
 

TANDEL 
 

 „Landjugend“ 
 

 

       

  

Info oder Froen ?  

„Kontakt op www.latenightbus.lu“ 

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net  

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai 

deen  d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus 

Organisateuren 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis 

Gedrénks fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       



 

       

  

BUS C : Eischen – Hobscheid – Schweich – 

Elvingen – Hovelange – Beckerich – Ell – Rédange 

– Preizerdall – Grosbous – Mertzig – Feulen – 

Ettelbruck - Tandel  

 

09.30 Eischen Denn Pont 

09.33 Hobscheid Laiterie 

09.38 Schweich Peiffer 

09.40 Elvingen Schoul 

09.42 Hovelange Bei Bitzesch 

09.45 Beckerich Bei Schmatten 

09.50 Ell Beim Schreider 

09.55 Rédange Gemeng 

10.03 Preizerdall Gemenge Plaatz 

10.10 Grosbous Kircheplaz 

10.15 Mertzig Gemeng 

10:20 Feulen Route d‘Arlon 

10:30 Ettelbruck Gare 

11:00 Tandel  Landjugend 

 

 

 

Retour : 23.00 +  02.00 ab Tandel 

  

BUS D :  Tuntange -  Boevange – Useldange -

Vichten – Bissen – Colmar – Cruchten – Biereng – 

Erpeldange – Diekirch - Tandel 

 

09.35 Tuntange Kiirch 

09.50 Boevange Gare 

10.00 Useldange Raiffeisekees 

10.07 Vichten Gemeng 

10.12 Bissen Henckels 

10.17 Colmar Centre 

10.20 Cruchten Neistroos 

10.25 Biereng Wàschbur 

10.45 Erpeldange Um Dreick 

10.50 Diekirch Gare 

11:00 Tandel Landjugend 

 

Retour : 23.00  + 02.00 ab Tandel 

 

  
BUS E : Grevenmacher – Biwer – Beidweiler – 

Graulinster – Blumenthal – Christnach – Heffingen 

– Fischbach – Schoos – Angelsberg – Nommern - 

Tandel 

 

09.20 Grevenmacher Tanneurs 

09.30 Biwer Haapstroos 2 

09.40 Beidweiler Op der Gare 

09.45 Graulinster  Am Duarf 

09.50 Blumenthal Halt 

10.05 Christnach Schoulstroos 

10.10 Heffingen Abri 

10.14 Fischbach Paschtouschg. 

10.17 Schoos Um Hiervel 

10.20 Angelsberg Schoul 

10.30 Nommern Kiirch 

11:00 Tandel Landjugend 

 

Retour : 23.00  + 02.00 ab Tandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


